' E SS
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2023-ASTT

O PRESIDENTE DA AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CEno uso de suas atribuições legais, tendo em vista a ata da sessão
pública do dia 28 de agosto de 2023, HOMOLOGA como DESERTAa licitação CHAMADA
PÚBLICA Nº 02/2023-ASTT — INSCRIÇÃO DE PROFISSIONAIS FORMADOS EM
COMUNICAÇÃO OU PUBLICIDADE OU MARKETING OU QUE ATUEM EM UMA DESSAS
ÁREAS, PARA CONSTITUIR A SUBCOMISSÃO TÉCNICA PARA A CONTRATAÇÃO DE
AGÊNCIA DE PROPAGANDA, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 12.232/2010, DE
RESPONSABILIDADE DA AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ DOMUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE.

Tianguá-CE, 16 de outubro de 2023.

JOSÉ BRENO HENRIQUE LEMOS DE MENEZES
PresidentedáAutarquia de Segurança, Trânsito e Transporte

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888